Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no  185, de 5 de setembro de 2014 – Página 57.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL No 16 – METRÔ-DF, DE 26 DE AGOSTO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O METRÔ-DF

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, substituta, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com as regras estabelecidas no subitem 9.3 do Edital Normativo no 1 – METRÔ/DF publicado no DODF nº 264, de 12 de
dezembro de 2013, torna pública a EXCLUSÃO de candidato convocado para a 2a (segunda) etapa, conforme a seguir:
1 Operador de Transporte – Metroferroviário (OTM).
1.1 Operador Metroferroviário Júnior (código 211). 77159874, JOHNATAN MIRANDA.
2 Em decorrência da sobredita exclusão, ANULA-SE a convocação para a 2ª etapa do candidato acima listado, bem como os atos decorrentes da
convocação ora anulada.

JACKELINE DOMINGUES DE AGUIAR